



# Městský úřad Lysá nad Labem

Kancelář MěÚ

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

---

Spis. zn.: MULNL-KÚ/25181/2023/Koč

Naše č.j.: MULNL-KÚ/25181/2023/Koč

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný

Telefon: 325 510 221

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz

Dat.schránka: 5adasau

Datum: 18. 4. 2023

## Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – informace o vzdělání úředníka

Vážený pane XXX,

dne 4. 4. 2023 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

- 1. Má shora uvedený úředník pan Lubor Kašpar předepsané vzdělání, praxi, resp. všechny potřebné náležitosti ke splnění legislativních požadavků pro výkon své pracovní funkce referenta vodoprávního úřadu, tj. ve smyslu souvisejících právních předpisů v oblasti státní správy?*
- 2. Má shora uvedený úředník pan Lubor Kašpar předepsané vzdělání, praxi, resp. odbornou způsobilost k vydávání zpráv a stanovisek v oblasti hodnocení geologických a hydrogeologických poměrů konkrétních území, zejména pro účely územního plánování a k plnění práv a povinností orgánů veřejné správy ve smyslu platných právních předpisů?*

Dne 11. 4. 2023 Vám byla zaslána výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informace. Žádost byla téhož dne doplněna.

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. Ano.
2. Ne.

Mgr. Robert Šťastný  
tajemník městského úřadu